AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Ijuí -

PREVIJUÍ,, torna público que realizou a PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO a

seguir caracterizada, de acordo com o Art. 25, II  a Lei Federal nº 8.666/93:

Processo Administrativo: 009/2023

Processo de  DISPENSA: 09/2023

Contrato nº 01/2023

Partes:  O Instituto de Previdência do Município de Ijuí - PREVIJUÍ e a Empresa Instituto

Totum de Desencolvimento e Gestão Empresarial Ltda, CNPJ nº 05.773.229/0001-82.

Objeto: Prestação dos serviços necessários a verificar a conformidade do RPPS em

atendimento aos requisitos definidos pelo Programa de Certificação Institucional e

Modernização da Gestão dos Regimes Próprios de Previdência Social, poderá compreender

Auditorias Extras e de Follow-up, bem como Análise Crítica Documental, na forma deste

contrato, especialmente de seu preâmbulo e do item 3.4.

Valor Total: R$ 11.950,00 ( onze mil novecentos e cinquenta reais).

Recurso Financeiro: 3.3.90.39.05.00 – Serviços Técnicos Profissionais.

Base Legal: Art. 25, II da Lei Federal nº 8.666/93

Data: 19 de julho de 2023.

Régis Alex Mattioni

Diretor Presidente do PREVIJUÍ